antiquū neglexit de adorando ritu gabino . de primo libro caplo pmo eadem tactū est . huius vero scz patrie pulcherimā classem amisit : qui cum in festo pplo esset obiectus vt de ipso iam sumerēt penam debitā & nullo modo posse effugē crederēt : subito torti imbris beneficio ad ampnaciōe tutus fuit . enim id est quia questione interrupta & discussa p imbres velut disinterpellatibz aliam de integro restaurari non placuit . & cui apio maritima tepeestas dicciōe cause cōtraxerat celeste salutē accepit quia talis imbrium & aquaz tempeestas subita fuit pro homine aput populū sumpta .

Eodem auxiliū &c In historia ista varie scripture locūt autorū imo contrarie sūt iter se Quidā enim dicūt quod hec virgo fuit vocata Claudia . vt ieronimus ad iouinianū quidā q̄ cuctia vt hic & titus liu. 9 Sed quia non est maior miseria quā litigare de noībz cum cōstat de rebus . Hic psequit exemplū secūdum q̄ autor poit cum dicit . Eodem genere auxiliū cū sup dicto castitas cuccie virginis vestalis id est veste dedicate incesti criminis ree nube infamie obstructa enim sic que cuctia cōsciencie sue certe sinceritatis . i . in sua puritate confixa spē sue salutis suo argumēto ancipiti id est dubio ausa petere est : enim id est quia arrepto cribro ī tiburī ponūt & corde deuoto orauit odea vesta si semp castas ammonui id est deposui tuis sacris manus effice & vt et tiberi hanc cribro detinēte hauriā aquam & in edem . i . domū tura pferam quo dicto votis sacerdotis audaciter & temere iactis ipa rerum natura cessit .

Item lucius &c Lucius pīso a lucio claudio pulchro quia graues & intollerabiles iniurias sociis intulisset accusatos : aut id est non dubie ruine metum quia sine aliquo dubio timere optebat quē tamen fortuito auxiliū vitauit & casuali Namq̄ id est quia p idipm . i . illo puncto qno de eo tristes sentēcie ferebāt vis repētina nubi videlicz repentina & p̄ceps pluuia incidit Cumq̄ bumi pstratus iudiciū pedes osculareēt os suum sceno